



JOS FRIJNS & ZONEN B.V.

Boomkwekerijen

Groot Welsden 30, NL - 6269 EV Margraten
Tel. (+31) 043-4581246 - Fax (+31) 043-4582734

www.boomkwekerij-frijns.nl
info@boomkwekerij-frijns.nl

Martin P. Hendriks
Spangenhof 19
1083 JH Amsterdam

FACTUUR

Factuurnummer: 23240271
Factuurdatum: 9-11-2023
Debiteurnr.: 863789
BTW-Nummer:
Blad: 1

Ordernummer: 23240354
Geleverd d.d.: 8-11-2023 Werkbonnummer: 240299 project Spangenhof

Aantal	Omschrijving	Maat	Referentie	BTW	Prijs	Bedrag Eur
1	Cornus mas	150/175 m.kl.		L	52,50	52,50
2	Sambucus nigra	175/200 m. dr.kl.		L	95,00	190,00
2	Corylus avellana	175/200 m.kl.		L	55,00	110,00
2	Euonymus europaeus	200/250 m.dr.kl.		L	55,00	110,00
1	Viburnum opulus 'Roseum'	175/200 m.kl.		L	75,00	75,00
1	Rhamnus frangula	200/250 m.dr.kl.		L	75,00	75,00
1	Mespilus g. 'Westerveld'	Struik 3-jarig m.kl.		L	95,00	95,00
3	Ribes sang. 'King Edward VII'	100/125 C10ltr.		L	27,50	82,50
3	Ribes rubrum	80/100 C5		L	15,00	45,00
3	Ribes nigrum	80/100 C5		L	15,00	45,00
1	Rosa (o) canina	60/100 v.gr.		L	4,00	4,00
1	Rosa (o) rubiginosa	60/100 v.gr.		L	4,00	4,00
2	Ilex mes. 'heckenfee'	150/175 m.kl.		L	45,00	90,00
1	Leycesteria formosa	100/125 C10ltr.		L	24,50	24,50
2	Biovin	40 ltr		H	45,00	90,00

Totaal planten: 1.092,50

Aantal	Omschrijving	Maat	Referentie	BTW	Prijs	Bedrag Eur
	transportkn eigen vervoer			H	300,00	300,00

Totaal toeslagen: 300,00

Subtotaal: 1.392,50

9,00 % BTW (L) over 919,72 82,78
21,00 % BTW (H) over 322,31 67,69

FACTUURBEDRAG Eur: 1.392,50

Betaling: strikt binnen 14 dagen, onder vermelding van het factuurnummer.
Het factuurbedrag dient op 23-11-2023 te zijn bijgeschreven op onze bankrekening:
NL33RABO0131800442.